КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]______________ 2016 года                     № ____                                  ст.Днепровская

О внесении изменений в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района №  1 от 11 января 2016 года
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской  Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в связи с принятием Федерального закона от 13.07.2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
 1.Внести в постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района №  1 от 11 января 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 21 пункта 1.2.2.3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«21) земельного участка, необходимого для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением, соглашением о муниципальном частном партнерстве, лицу с которым заключены указанные соглашения».
1.2. В пункте 2.4.1.1 приложения к постановлению цифру: «30», заменить на цифру: «29».
1.3. В абзаце 2 пункта 3.5.2. приложения к постановлению слова: «4 (четырех)» , изменить на слова: «3 (трех)».
1.4. В абзаце 1 пункта 3.5.4. приложения к постановлению слова: «20 (двадцать), изменить на слова: «19 (девятнадцать)».
2. Заместителю главы Днепровского  сельского поселения Тимашевского района О.А.Кодинец обнародовать  настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Днепровского  сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава Днепровского  сельского поселения
Тимашевского района В.А.Ледовский